— 1 —

江商务服贸〔2025〕28号

江门市商务局转发广东省商务厅关于做好 2026 年

省级促进开放型经济发展水平提升专项资金

（消费枢纽建设服务消费新场景事项）

项目入库工作的通知

各县（市、区）商务主管部门：

现将《广东省商务厅关于做好 2026 年省级促进开放型经济

发展水平提升专项资金（消费枢纽建设服务消费新场景事项）项

目入库工作的通知》（粤商务服函〔2025〕133号，下称《项目入

库工作通知》）转发给你们，请根据资金支持内容和申报要求，组

织本地区符合条件的企业积极申报，做好材料收集和审核工作，

并就有关工作要求通知如下：

 — 2 —

一、请认真审核把关，并开展现场核查，重点突出项目创新

之处，投入产出以及在带动消费、发展产业、促进就业方面产生

的经济和社会效益等，对申报材料的真实性、合规性和完整性负

责，确定初审通过项目和申报金额。

二、请于 2025年 8月 13日前将书面初审意见报告、申报项

目汇总表（见《项目入库工作通知》附件 1）、项目申报材料（纸

质件一式 3份，编制封面和目录胶装成册，加盖公章和骑缝章）

及与纸质材料一致的 PDF扫描版 2份（刻录光盘）报送我局服务

贸易科，逾期不予受理。

江门市商务局

    2025年 7月 30日

（联系人：陈可莹，联系电话：3501801）

公开方式：主动公开

		2025-07-30T16:41:21+0800
	signature info(version:5.56.18)